15
ANTINCENDIO - IMPIANTI IDRICI FISSI - NASPI
Per ordinare vedere ultima pagina
NASPO ORIENTABILE START da INTERNO A PARETE; UNI EN671-1. Certificato CE.
Composto da: cassetta a parete con bordi arrotondati e bobina in acciaio al carbonio, verniciate in poliestere rosso RAL 3000;
bobina diametro 535 mm. Telaio portavetro in alluminio anodizzato; tubazione semirigida colore bianco o rosso a norma EN694
raccordata (vedi tabella per la scelta del modello); lancia a effetti multipli (vedi tabella per la scelta del modello); valvola inter-
cettazione a sfera in ottone da 1'' gas ed erogatore in ottone; schermo plexiglas con protezione UV, dimensioni 590x640 mm.
Dimensioni: altezza 650 mm, base 700 mm. Profondità: 200 mm tubazioni da 15-20-25 m, 270 mm tubazione da 30 m.
Codice Metri
CNV25B/15 15
CNV25B/20 20
CNV25B/25 25
CNV25B/30 30
Codice Metri
CNV25/15 15
CNV25/20 20
CNV25/25 25
CNV25/30 30
Codice Metri
CNV19/15/LR 15
CNV19/20/LR 20
CNV19/25/LR 25
CNV19/30/LR 30
Lancia ARES ugello Ø 8 - K28.
Tubo bianco DN25
Lancia ARES ugello Ø 8 - K28.
Tubo rosso DN25
Lancia GAIA ugello Ø equiv.7 - K22
Tubo rosso DN19
NASPO ORIENTABILE START da INCASSO; UNI EN671-1. Certificato CE.
Composto da: cassetta da incasso e bobina in acciaio al carbonio, verniciate in poliestere rosso RAL 3000. Telaio porta-
vetro in alluminio anodizzato; tubazione semirigida colore bianco o rosso a norma EN694 raccordata (vedi tabella per la
scelta del modello); lancia a effetti multipli (vedi tabella per la scelta del modello); valvola intercettazione a sfera in otto-
ne da 1'' gas ed erogatore in ottone; schermo plexiglas con protezione UV, dimensioni 614x614 mm per modello h 650
mm (15 e 20 m); schermo plexiglas con protezione UV, dimensioni 684x684 mm per modello h 720 mm (20 e 30 m).
Dimensioni: altezza 650 mm, base 650 mm, profondità 180 mm, bobina diametro 535 mm, per tubazioni da 15 e 20 m.
Altezza 720 mm, base 720 mm, profondità 180 mm, bobina diametro 600 mm, per tubazioni da 25 e 30 m.
Codice Metri
CNVI25B/15 15
CNVI25B/20 20
CNVI25B/25 25
CNVI25B/30 30
Codice Metri
CNVI25/15 15
CNVI25/20 20
CNVI25/25 25
CNVI25/30 30
Codice Metri
CNVI19/15/LR 15
CNVI19/20/LR 20
CNVI19/25/LR 25
CNVI19/30/LR 30
Lancia ARES ugello Ø 8 - K28.
Tubo bianco DN25
Lancia ARES ugello Ø 8 - K28.
Tubo rosso DN25
Lancia GAIA ugello Ø equiv.7 - K22
Tubo rosso DN19
Codice Metri
CNVI25B/15/VE 15
CNVI25B/20/VE 20
CNVI25B/25/VE 25
CNVI25B/30/VE 30
Codice Metri
CNVI25/15/VE 15
CNVI25/20/VE 20
CNVI25/25/VE 25
CNVI25/30/VE 30
Codice Metri
CNVI19/15/VE/LR 15
CNVI19/20/VE/LR 20
CNVI19/25/VE/LR 25
CNVI19/30/VE/LR 30
Lancia ARES ugello Ø 8 - K28.
Tubo bianco DN25
Lancia ARES ugello Ø 8 - K28.
Tubo rosso DN25
Lancia GAIA ugello Ø equiv.7 - K22
Tubo rosso DN19
Codice Metri
CN25B/15 15
CN25B/20 20
CN25B/25 25
CN25B/30 30
Codice Metri
CN25/15 15
CN25/20 20
CN25/25 25
CN25/30 30
Codice Metri
CN19/15/LR 15
CN19/20/LR 20
CN19/25/LR 25
CN19/30/LR 30
Lancia ARES ugello Ø 8 - K28.
Tubo bianco DN25
Lancia ARES ugello Ø 8 - K28.
Tubo rosso DN25
Lancia GAIA ugello Ø equiv.7 - K22
Tubo rosso DN19
NASPO ORIENTABILE START da INTERNO A PARETE con vano estintore; UNI EN671-1. Certificato CE.
Composto da: cassetta a parete con bordi arrotondati, vano porta estintore e bobina in acciaio al carbonio, verniciate in
poliestere rosso RAL 3000, bobina diametro 535 mm. Due telai portavetro in alluminio anodizzato; tubazione semirigida
colore bianco o rosso a norma EN694 raccordata (vedi tabella per la scelta del modello); lancia a effetti multipli (vedi ta-
bella per la scelta del modello); valvola intercettazione a sfera in ottone da 1'' gas ed erogatore in ottone; schermo ple-
xiglas con protezione UV, dimensioni 590x640 mm (vano naspo); schermo plexiglas con protezione UV, dimensioni
590X270 mm (vano estintore). Dimensioni: altezza 650 mm, base 1.000 mm, profondità: 250 mm.
NASPO ORIENTABILE ROMA da INTERNO A PARETE; UNI EN671-1. Certificato CE.
Composto da: cassetta a parete con bordi arrotondati, portello pieno e bobina in acciaio al carbonio, verniciate in po-
liestere rosso RAL 3000; bobina diametro 535 mm; tubazione semirigida colore bianco o rosso a norma EN694 rac-
cordata (vedi tabella per la scelta del modello); lancia a effetti multipli (vedi tabella per la scelta del modello); valvola
intercettazione a sfera in ottone da 1'' gas ed erogatore in ottone.
Dimensioni: altezza 650 mm, base 700 mm. Profondità: 200 mm tubazioni da 15-20-25 m, 270 mm tubazione da 30 m.
1 Antincendio no prezzi:1 Antincendio no prezzi  15/10/10  08:49  Pagina 15